Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 396.90

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 4,835.07

2.3.9.8.02 Accesorios 448.41

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,360.15

Total 10,040.53

El monto de : **Diez  mil cuarenta con 53/100 (10,040.53)